
PALMARES

HAGUENAU

TR/ DEPT 67/ DEPT 68/ CHAMPIONNAT DEPART

18/01/2020 au 19/01/2020

TRA Individuel

Elite 17-21 ans Femme TRI

D0670503.42102.D1 0503

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 11,40 / 99,00 Total : 89,50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

DAROUS Julie 1  16,50 102/10/2003  42.970
 7,70

 8,30 8,20 8,30  8,80  15,070 2,50
 9,00

 8,90

 12,40 2  43.250
 6,20

 6,20 6,10 6,20  8,90  13,450 8,50
 8,90

 8,90
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 11.4

HAGUENAU UNION HAGUENAUFRA  86.220 8,50

TRA Individuel

Elite 15-16 ans Femme TRI

D0670505.42104.D1 0505

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 9,50 / 99,00 Total : 87,00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

EICHWALD Melyane 1  15,80 102/09/2005  43.610
 7,80

 8,30 8,00 7,70  9,30  17,110 1,40
 9,30

 9,30

 15,20 2  49.000
 7,60

 8,10 7,50 7,60  9,40  15,400 8,90
 9,60

 9,50
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 9.5

HAGUENAU UNION HAGUENAUFRA  92.610 8,90

TRA Individuel

Elite 13-14 ans Homme TRI

D0670506.42105.D1 0506

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 7,50 / 99,00 Total : 85,50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

GRASS Yanis 1  17,50 116/07/2006  43.700
 8,60

 8,80 8,70 8,80  9,20  15,000 2,00
 9,20

 9,20

 1,40 2  4.100
 0,70

 0,60 0,70 0,70  0,20  1,000 1,50
 0,20

 0,20
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 7.5

HAGUENAU UNION HAGUENAUFRA  47.800 1,50

TRA Individuel

Elite 13-14 ans Femme TRI

D0670507.42106.D1 0507

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 6,30 / 99,00 Total : 84,00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

validé le mardi 21 janvier 2020 à 11:44 - 1/2ARES_GENAGR_TRA du 21/01/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

HAGUENAU

TR/ DEPT 67/ DEPT 68/ CHAMPIONNAT DEPART

18/01/2020 au 19/01/2020

TRA Individuel

Elite 13-14 ans Femme TRI

D0670507.42106.D1 0507

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 6,30 / 99,00 Total : 84,00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

WOEHL Pénélope 1  17,40 124/09/2006  43.440
 8,70

 8,70 8,80 8,50  9,40  15,140 1,40
 9,60

 9,50

 16,00 2  48.380
 8,00

 8,00 8,40 7,80  8,80  14,530 8,90
 9,10

 8,95

HAGUENAU UNION HAGUENAUFRA  91.820 8,90

TRA Individuel

Elite 11-12 ans Femme TRI

D0670509.42108.D1 0509

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 5,00 / 99,00 Total : 81,00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

WOEHL Ophélia 1  16,00 102/03/2008  40.050
 8,10

 7,90 8,60 7,70  9,00  13,600 1,60
 8,70

 8,85

 15,80 2  45.260
 7,70

 7,90 7,90 7,90  9,10  13,360 7,10
 8,90

 9,00

HAGUENAU UNION HAGUENAUFRA  85.310 7,10

validé le mardi 21 janvier 2020 à 11:44 - 2/2ARES_GENAGR_TRA du 21/01/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


